22/12/2022 16:50 SEI/PML - 3158195 - CAAPSML: Portaria

https://sei.londrina.pr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3607249&infra… 1/1

PORTARIA CAAPSML-AT Nº 2, DE 06 DE JANEIRO DE 2020

O SUPERINTENDENTE DA CAIXA DE ASSISTÊNCIA, APOSENTADORIA E PENSÕES DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE LONDRINA
- CAAPSML, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE:

I. DESIGNAR DIRETOR ADMINISTRATIVO-FINANCEIRO nos termos abaixo:

a) SERVIDOR: 15456-3 - Paulo Sérgio Moura

b) LOCAL - CAAPSML

c) LOTAÇÃO 43 - CAAPSML - ORGAO FERENCIADOR

               46 - CAAPSML -  ORGAO GERENCIADOR

              4610 - ORGAO GERENCIADOR

              002 - DIRETORIA ADMINISTRATIVO-FINANCEIRA

d) DATA DE VIGÊNCIA: 07/01/2019

e) GRAT.FUN.CONF: GA01

f) LEGISLAÇÃO: Art.63, inciso II da Lei 4.928/92 e Lei 9337/2004, alterado pela Lei 9.414/2004, anexo II.

II. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por Marco Antonio Bacarin, Superintendente, em 07/01/2020, às 13:34, conforme
horário oficial de Brasília, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2 de 24/08/2001 e o Decreto Municipal nº 1.525 de
15/12/2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.londrina.pr.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 3158195 e o código CRC
62AA32E0.

Referência: Processo nº 43.000143/2020-77 SEI nº 3158195